[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                27.12.2011№ 261/34
                                                    г. Котельники
 О передаче  в федеральную собственность
 нежилых помещений, занимаемых
 Дзержинским  ОВО МУ МВД России

«Люберецкое»
          На основании  части 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02..2011г. №3-ФЗ «О полиции», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374, руководствуясь  обращением Губернатора  Московской области №1 -15839 от 28.07.2011, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                              Р Е Ш И Л :
    1.  Утвердить Перечень имущества  муниципального образования «Городской округ Котельники», передаваемого в федеральную собственность  (согласно приложению №1). Тем самым передать   в  федеральную собственность, с целью  размещения Дзержинского отдела  вневедомственной охраны Межмуниципального  управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Люберецкое», нежилые помещения 1-го этажа – помещение II (№№ 1-4 ,4а, 5), общей площадью 49,7 кв.м, в 4-хэтажном жилом доме, расположенном по адресу: г. Котельники, мкр. Ковровый, дом  18, инв. № 104-287/6599, литер А, балансовая стоимость 142744 руб. 43 коп., зарегистрировано в ЕГРП за № 50-01.22-73/2004-109 от 31.12.2004г., кадастровый (или условный) номер: 50:22:05:01031:001:0019.
     2. Главе городского округа Котельники А.Ю.Седзеневскому  от имени муниципального образования «Городской округ Котельники» подписать передаточные акты о передаче муниципального имущества в федеральную собственность .
     3. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования «Городской округ Котельники» А.Ю. Седзеневскому.

Председатель  Совета

депутатов  городского округа                                                      А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                          А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   27.12.2011
Приложение N 1

к решению Совета депутатов

от 27.12. 2011 г. N 261/34
ПЕРЕЧЕНЬ  ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО  К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

В  ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№п/п
	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации

 ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация городского округа  Котельники Московской обл.асти
	140054, Московская обл., г.Котельники, ул. Железнодорожная, д.5
ИНН 5027036772
	Нежилые помещения 1-го этажа
четырехэтажного жилого дома;

	140054, Московская область              г. Котельники, мкр.Ковровый,д.18:

	Н Нежилые помещения 1-го этажа– помещение II (№№ 1-4 ,4а, 5), общей площадью 49,7 кв.м, в 4-хэтажном жилом доме, расположенном по адресу: г. Котельники, мкр. Ковровый, дом  18, инв. № 104-287/6599, литер А,  зарегистрировано в ЕГРП за № 50-01.22-73/2004-109 от 31.12.2004г., кадастровый (или условный) номер: 50:22:05:01031:001:0019.

Всего объектов (один)